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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 Maj 1877. 
» » » » Andra Kammaren den 17 » »

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, rörande förändringar, som, i 
följd af Riksdagens beslut vidkommande § ,9 3:o i tull- 
taxeunderrättelserna, ansetts påkallade i afseende å vissa 
andra stadganden.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 14.)

S. A. K.

I sammanhang med fråga om ändring af § 4 i nu gällande tulltaxe- 
underrättelser, och enär efter den 1 April innevarande år mätbref i ny­
läster icke vidare egde giltighet, föreslog Eders Kongl. Maj:t i nådig 
proposition den 2 sistlidne Mars Riksdagen, att den i § 9 3:o af tulltaxe- 
underrättelserna förekommande föreskrift angående utförsel i fartyg »af 
tio nylästers drägtighet)) måtte borttagas samt bestämmelsen »33,33 tons» 
drägtighet, hvilken tillkommit endast med afseende på dess motsvarighet 
mot nyssnämnda lästetal, utbytas mot det lämpligare talet »30 tons» 
drägtighet; och har, sedan Riksdagen bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t 
sålunda föreslagit, genom nådig kungörelse den 23 nästlidne Mars blifvit 
åt § 9 3:o af tulltaxeunderrättelserna gifven förändrad lydelse i omför- 
mälda hänseende.

Det har synts Riksdagen, att enahanda förändring borde vidtagas i 
afseende å motsvarande föreskrifter i gällande författning angående re­
stitution af bränvinstillverkningsafgift vid utförsel af bränvin till utrikes



9

ort och till Norge, samt i författningen angående frilager för proviante­
ring af fartyg i Öresund; och har Riksdagen i sådant afseende beslutat:

1 ro) att ej mindre den befrielse från utgående nederlagsafgift, Riks­
dagen medgifvit för varor, livilka till proviantering af fartyg från fri­
lager uttagas, än äfven de i § 9 l:o af tulltaxeunderrättelserna och i 
punkten 7:o af Kongl. kungörelsen angående restitution af bränvinstill- 
verkningsafgift vid utförsel af bränvin till utrikes ort och till Norge, 
den 18 September 1874 intagna stadganden derom, att det i allmänhet 
för erhållande af tullrestitution eller återbekommande af erlagd bränvins- 
tillverkningsafgift föreskrifna vilkor af viss minimiqvantitet å den utförda 
varan icke eger tillämplighet, när varan för proviantering af fartyg i 
Öresund utförts under enahanda förhållanden med dem, då utländska 
på frilager upplagda varor skulle vid dylik proviantering åtnjuta tull­
frihet, må förblifva gällande äfven om i frilagersförfattningen den 18 
September 1874 § 1, sådan den lyder enligt Kongl. förordningen den 26 
Februari 1875, vidtages den förändring, att hvad der förekommer om 
drägtighet af »10 nyläster» eller »33,33 ton» utbytes mot »30 ton»;

2:o) att den i punkten 5:o b af förenämnda Kongl. kungörelsen den 
18 September 1874, angående restitution af bränvinstillverkningsafgift, 
sådant detta lagrum lyder enligt Kongl. kungörelsen den 26 Februari 
1875, intagna föreskrift rörande utförsel i fartyg, hvars drägtighet utgör 
»10 nyläster» eller »33,33 ton», må utbytas mot bestämmelsen »30 ton».

Hvilket Riksdagen härmed får i underdånighet för Eders Kongl. 
Maj:t anmäla; framhärdande Riksdagen etc.

Stockholm den 17 Maj 1877.
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